

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4175 Nikodem Krupka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4175 Nikodem Krupka**

Poznaj historię naszego syna...



Nasza historia zaczęła się w maju 2019 roku, wówczas urodził się nasz syn Nikodem. Pierwsze miesiące życia chłopca nie wzbudzały w nas powodów do zmartwień, ale po około roku zaczęliśmy zauważać niepokojące objawy. Nikoś chaotycznie machał rączkami, nie reagował na swoje imię, większość zabawek układał w rzędkach i nie lubił zmian. Z powodu braku mowy i problemów z komunikacją, zostaliśmy skierowani do poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Musieliśmy przebrnąć przez szereg konsultacji specjalistycznych i badań, aż w końcu usłyszeliśmy rozpoznanie spektrum autyzmu oraz afazji. Otrzymaliśmy orzeczenie o niepełnosprawności oraz o potrzebie kształcenia specjalnego i wczesnego wspomaganie rozwoju. Dzięki tym zajęciom i ciężkiej pracy w domu, małymi krokami robimy coraz to większe postępy. Nikodem jest wesółym, uśmiechniętym i mądrym chłopcem, kochamy go nad życie. Niestety prezentowane przez niego cechy całościowych zaburzeń rozwoju znacznie utrudniają mu funkcjonowanie. Na co dzień borykamy się przede wszystkim z wybiórczością pokarmową i nadwrażliwością na bodźce. Marzymy, aby Niko w przyszłości był jak najbardziej samodzielny. Nie będzie to jednak możliwe bez stałej i systematycznej terapii. Możecie Państwo przyczynić się do naszych trudnych zmaganiań, wspierając nas finansowo. Zebrane fundusze przeznaczymy na terapie, badania, prywatne wizyty u lekarzy oraz turnusy rehabilitacyjne, które niestety są bardzo drogie.

Będziemy dożgonnie wdzięczni za każdy gest!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszacowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4175 NIKODEM KRUPKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	